
Aloe je známá svými čisticími a zvlhčujícími 
vlastnostmi a působí jako kondicionér, což z 
ní dělá dokonalý základ pro naše tekuté mýdlo 
Aloe Hand & Face Soap. Je biologicky odbou-
ratelné, má regulované pH a není dráždivé. Je 
dostatečně jemné, aby bylo možné ho používat 
ke každodennímu umývání obličeje, rukou 
nebo celého těla. Tento příjemně vonící výro-
bek mohou používat všichni, dospělí i děti.
 
Aloe Hand & Face Soap je luxusní perleťové 
zvlhčující mýdlo na obličej a ruce s velkým 
obsahem aloe. Vytváří bohatou pěnu, která se 
lehce aplikuje a odstraňuje. Aloe Hand & Face 
Soap, připravené z aloe vera gelu a z povrchově 
aktivních látek typu „žádné slzy“, zanechá-
vá pokožku čistou, příjemně hedvábně jem-
nou, minimalizuje přitom podráždění, která se 
mohou vyskytnout u některých tuhých mýdel. 
Je také ideální jako šampon pro kojence a děti. 
Je vhodné také pro lidi s kožními chorobami 
(psoriáza a ekzémy). 

S L O Ž E N Í :
Aloe Barbadensis Gel (Stabilized Aloe 
Vera Gel - 27,7% hmotnostních), Water, 
Disodium Cocoamphodiacetate, Sodium 
Lauryl Sulfate, Sodium Laureth Sulfate,  
Propylene Glycol, PEG-80 Sorbitan Laurate, 
Sodium Trideceth Sulfate, PEG-150 
Distearate, Cocamidopropyl Hydroxysultaine, 
Disodium Lauroamphodiacetate, 
Sodium Laureth-13 Carboxylate, Glycol 
Stearate, Cocamide DEA, Diazolidinyl 
Urea, Methylchloroisothiazolinone,  
Methylisothiazolinone, Fragrance

O B S A H :
473 ml

N Á V O D :
Stlačením dávkovače aplikujte malé množství 
Aloe Hand & Face Soap na mokré ruce. Jemně 
vytvořte hustou pěnu, která důkladně čistí. 
Opláchněte teplou vodou a osušte. 

Aloe Hand & Face Soap

• složení typu „žádné slzy“

• zvlhčující čisticí prostředek 

• jemný a nedráždící pokožku 

• zásobník s pumpičkou

Česká verze 6

PRODUKT #038

®

Osobní péče


